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Erta urush bizning maktab talabalari Lyubnitsa Novgorod viloyati qishloq uchun 
evacuated edi. 1 23 iyun 1941 dan dekabr, 1944, maktab binosi Leningrad old o'zbekiston 
respublikasi evakuatsiya bir shifoxonasi № 88 joylashgan edi. Shifoxona jarrohlik profil 
edi, yarador o'rtacha kuchayib, asosan, yuqori va pastki ekstremitelerin shikastlanishlari 
bilan qabul qildi, bu erda. Da shifoxona bor edi "favqulodda xona, x-ray mashina, tezkor-
xosil birligi, dorixona, unda o'rnatilgan edi, bir alembic ishlab chiqarish uchun distillangan 
suv, fizioterapiya xonasi, electrovoice taqdirda bir hodisa, shahar tarmog'i" (hisobot 
tomonidan EGO № 88 uchun davrida dan 01.07. по31.12.1943 Arxiv harbiy-tibbiy Harbiy-
tibbiyot Muzeyi) hujjatlar. Hisobot davri 
uchun faqat turli operatsiyalar 959 o'tkazilgan 

edi, deb ko'rsatadi.  
Kir yuvish qizlar olish mumkin: tibbiy bandaj, kichik narsalar 

qildi. Yuvish hech sovun (qora bozorda sovun bar faqat oltin uzuk 
uchun almashdilar bo'lishi mumkin) bor edi, suv ham muammolar – 
Neva u ketdi edi. Qiz qo'llari eskirgan va calloused ham shunday 
bo'ldi. Kasalxonada, bolalar yordam uchun toza palatasi, o'qish 
yarador harflar va yozgan ostida dictation yangiliklar bosh sahifa 
ishtirok etib konsertlar, qaysi oldi joyda recreations 2 va 3 qavatlar... 

...Leningrad bir qiz Ero yashagan bor, Irinka do'stim uni chaqirdi. G'urur kiygan, qizil galstuk taqish, men uni 
sevib qiziqarli bir belgi Uchun. Uning oilasi uchun sizning maktabda, Lekin bu fateful ichida qirq birinchi yil, 
sensing muammo Emas, balki, qishloq tark etishga qaror qildi, u: "ular dam". Qisqa vaqt do'stlar bilan qiziqarli, 
quyosh Bask kerak edi, daryo ham suzishga. Yer yuzida olib keldi dushman barcha olov yondi bo'lib o'tdi Qaerda 
Sovet Guruh,. Hamma tomondan, Ero, Fascist o'q uning chalingan, yurak otib Jasur qilmadi Yashirish tortishish 
bor edi". 

( Vasilievsky orol mikroblarni tashkil Muzeyi arxivlar materiallar ). 
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Aziz do'stlar! 
Biz, zamonaviy maktab, jamiyatning rivojlanish tendentsiyasi, inson hayotining 

barcha sohalarida ko'milgan bo'lgan axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining 
jadal rivojlanishi, deb hisoblaymiz. Tarqalishining planshetlar va smartfonlar orasida 
talabalar, Umumiy dunyo tendentsiyasi sari foydalanish mobil qurilmalar ta'lim so'raladi 
ishlab chiqaruvchilar mazmuni va texnologiyasi"kengaytirilgan haqiqat" uchun o'girib, 
uning e'tibor nisbatan yangi bozor ilovalar uchun ta'lim.  

  Ma'lumki, "kengaytirilgan haqiqat" - mobil qurilmalar bilan integratsiya orqali 
bosma nashrlar mutaxassislarga bo'lgan talabni oshirish uchun xoch-axborot 
texnologiyasi eng so'nggi hisoblanadi. Bu ixtirolar foydalanib, noshirlar chop etish, 

ularning ommaviy axborot vositalari bilan kitobxonlar qiziqish, ularni yanada zamonaviy qilishga rag'batlantirish uchun 
harakat qilmoqda va salqin. 

"Bizning barcha" Leningrad davlat siege Kuniga bag'ishlangan. gazetasining bu masala Bizning maktab gazeta 35-chi 
masala da bor xususiyatlari.  

 Birinchi, biz ishlab chiqarilgan 3 versiyalari, bu qog'oz: bu versiya qaratilgan tomoshabinlar o'rta va yuqori maktab; 
bundan tashqari, u, ozod versiyasi gazeta uchun tomoshabinlar maktabgacha va boshlang'ich maktab, shuningdek, bolalar va 
kattalar uchun auditoriya. Bu versiyaga kirish uchun QR-kodlar orqali kirish yoki tegishli ishoratlar bu sahifada chop 
bo'yicha quyidagi bosish mumkin. 

 Ikkinchi, ingliz tilida gazeta, mo'g'ul, tojik va o'zbek tillar bu masala (ishoratlar sahifaning pastki qismida bayroqlar 
shaklida bo'lgan) uchun imkoniyatlar taqdim etamiz. Bu tufayli, kelajak xalqaro hamkorlik maktabi hamkorlar va aslida bu 
bizning maktab bor an'anaviy tarzda o'rgatdi bolalar turli millatlar, kimning qarindoshlari va do'stlari bo'ladi yanada qulay 
o'qish uchun bir gazeta o'z ona tili. Tarjima uchun, veb-xizmati-Google tomonidan taqdim biz ishlatiladi.   

 Har birimiz voqealar aftidan uzoq, lekin hali ham jabbor titroq ovoz haqida qiziqarli va foydali ma'lumotlar topasiz va 
uning nazarida, ular haqida hikoya da ko'z yoshlari paydo ishonch hosil emasman. 

 
Корниенко Татьяна Викторовна,  direktor   

 

 

 
 

 

Preschoolers va boshlang'ich maktab 
bolalari uchun gazeta versiya  

Katta yoshdagi tomoshabinlar 
uchun gazeta versiya 

  

" Rahmat, ajoyib shahar,  
Birga old va orqa kaynaşık.  
Qaysi misli ko'rilmagan vaqt ichida 
Omon. Jang. Kiritdi" 

Вера Инбер 
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Leningrad davlat siege (8 sentyabr 1941 — 27-yanvar, 1944) 
 

Ochlik 640 mingdan ortiq odamlar halok bo'lsa, Neva bo'yicha 
shahar tarixi, bu fojiali davri, minglab qo'shimcha oilasi va mustaqil 
yilda o'ldirilgan o'nlab, evakuatsiya vafot etdi. 

Bilan boshlanishi ulug ' Vatan urushi iyun 22, 1941 bir zarbasi 
yo'nalishi Leningrad edi bilishgan uchun guruh nemis askarlarini 
"Shimoliy", qaysi edi halok qizil armiyada Boltiqbo'yi, qo'lga bir 
siyosiy bazasi bo'yicha Boltiq dengizi va iyul 21 olish Leningrad. 
Iyul 9, 10 iyul, nemis birliklari old orqali sindirdi bo'yicha qo'lga 
bo'ldi va 4-Panzer armiya guruh kuchlari "Shimoliy" daryo Plus 
ketdi va keyin ketayotgan uchun yugurdi. 21-avgust kuni, Nemislar 
Chudovo respublikasi stansiyasi, shunday qilib oktyabr temir yo'l va 
8 kun Tosno qo'lga chiqib ketish band. Avgust 30, edi mga katta temir yo'l junction qo'lga. Sentyabr dan Nemislar 
Shlisselburg qo'lga qachon 8, 1941,, Leningrad davlat 871-kun siege boshladi. 

Atrof-muhitni 2 million 544 ming tinch (taxminan 400 ming bolalar, shu 
jumladan), 343 shahar atrofi yo'nalishlaridan ming aholisi, qo'shinlari 
shaharni himoya bor. Oziq-ovqat va yoqilg'i zaxirasi cheklangan (faqat 1-2 
oy) edi. Edi joriy oziq-ovqat markalari: oktyabr 1, ishchilar va muhandis 
xodimlar boshladi olish uchun 400 gramm non kuniga, barcha boshqalar 
200 g, To'xtadi jamoat transportida, chunki tomonidan qish 1941 — 1942 
qilmadi har qanday yonilg'i zaxiralari va elektr toki. Oziq-ovqat zahirasini 
tez kamaydi bor va yanvar 1942 bir inson faqat 200/125 g non, bir kun bor 
edi. Sovuq va ochlikdan Leningrad fevral 1942 oxirida tomonidan 
o'ldirilgan 200 mingdan ortiq odamlar. Lekin shahar yashagan va jang: 

o'simliklar harbiy mahsulotlar, ishlagan teatr, muzeylar ishlab chiqarish uchun davomi.  
Bu materik bilan aloqa to'xtatilishi munosabati bilan, ayniqsa, muhim aylandi bo'ylab afsonaviy bo'ldi, qaysi ko'l 

Ladoga, yo'l "Hayot Yo'l". Yuk sentyabr oyida Leningrad yetkazib edi, suv – noyabr ko'lda muzlab bo'lsa, 1941, va 
bilan, oziq-ovqat, yoqilg'i va boshqa mahsulotlar, shu muz ustida masofa boshladi. "Hayot Yo'l" olingan va ochlik 
aholisi dan zaiflashib.edi. 

Yangilik respublikasi siege hamda Leningrad boshladi bo'yicha 
farmoyishlariga, Oliy qo'mondoni, 12-yanvar, 1943 tajovuzkor hamda 
Leningrad va Volkhov yo'nalishlari bilan hamkorlikda qizil bayroq 
Boltiq fleet (KBF) Janubga Ladoga ko'li. Joy blockade bu yo'nalishlari 
o'zbekiston respublikasi qo'shinlari ajratilgan deb, bir tor ledge uchun 
saylandi. 18 Jan 136th chekindi bo'linish va Leningrad old respublikasi 
61st tank bu brigade ish shaharcha ichiga soni 5 sindirdi va Volkhov old 
18 chekindi bo'limi qo'shildi. Shu kuni, 86th miltiq bo'lim va 34 tosh 
brigade qismlari ozod qilindi va shahar dushman barcha Ladoga ko'li janubiy qirg'oq hamda tozalanadi edi. 
Quruvchilar 18 kun davomida yo'lagini qirg'oqqa musht birga qurilgan daryo va asfalt yo'llar va Temir yo'l bo'ylab 
bir ferry. Dushman blockade singan edi. 

14-yanvar, 1944 bo'yicha Leningrad va Volkhov yo'nalishlari bu Kronstadt respublikasi 
artillery tomonidan qo'llab-quvvatlanadigan kuchlari Leningrad ozod qilamiz uchun operatsiya 
yakuniy qismi boshlandi. 27 yanvar tomonidan 1944, Sovet qo'shinlari 18 nemis armiyasi 
mudofaa buzib, asosiy kuch mag'lub va chuqur qadar 60 kilometr ko'chib. Nemislar retreat 
boshladi. Leningrad davlat siege to'liq ko'tardi edi Chudovo Pushkin ozod bilan, Mashinasozlik 
va. 

 

Daxshatli kun xotiralar … 
 

…Sentyabr oyida 1942, Nemislar, butunlay shahar o'rab, va 900 kun va tun davom 
etgan qaysi Leningrad, blockade boshladi. Bu materik bilan aloqa to'xtab qoldi, 
mahsulotlar va Leningrad faqat samolyot uchun import qilindi. Doimiy bombing va 
qo'shimcha oilasi Oct bo'lib o'tdi. Mayakovsky ko'chada vayron bir uyda turib, bizning 
ko'chada, qarama-qarshi bozor Mal'cev, Jamoat yaqin Kovno bu alley burchagida kuni. 
Onam do'konga non olib chiqib edi, turli qo'shimchalarning bilan og'ir loy edi, va uni 
oldinga bir kuni berdi. Suv qora kraker qaynoq eritmasiga namlangan juda yaxshi edi. 
Leningrad ochlik noyabr oyida, birinchi o'lik bor edi. Avvalroq, kartalari don, shakar, 
kech noyabr, faqat non berilgan edi. Mahsulotlar oxiriga kelib boshladi, biz bor, faqat 
qorong'u makaron qoldi, bor va bir oz qora kraker. Qattiq sovuq bor edi, ko'chada.  

 
   Людмила Осипова 
 

Dekabr yangi qiyinchiliklar olib keldi. Uylar nur o'chirilgan, emas, balki suv, Kanalizatsiya, tramvay va 
trikotaj buyumlar ketadi to'xtadi. Radio vaqti-vaqti bilan ishlagan. Qora kraker va qorong'u makaron biz 
tashqariga yugurib, va ochlikdan, Leningrad barcha odamlar kabi, biz boshlagan. Oziq-ovqat haqida o'ylab, men 

saqlanadi va onam uchun menga qo'ng'iroq qilish uchun kutish mumkin emas. Non onasi uch 
qismga bo'lingan: non, va kechki ovqat-da, suv etti tariq sho'rva bilan ertalab va kechqurun, 
ichish, qaynoq suv. 

Yanvar 18, Leningrad 1943 yilning siege singan edi. Leningrad quvondi va baxt bilan 
wept. Unga onam ko'z yoshlari oqib yonoqlari. "Rahmat, Xudo" - dedi u – hozir non kiritish 
kerak."Qo'shilgan normal non, bir blockade so'ng. Endi onam uy tariq bilan qorong'u karam 
dan non, ba'zi don, shakar, yog ' va pishirilgan sho'rva, bir kilogramm olib keldi.  

 
Yanvar 27, 1944 edi Leningrad xalqi uchun buyuk bir kun. Bizning qo'shinlari Leningrad 

da Nemislar g'alaba qozondi, va nihoyat blockade ko'tardi. Shaharda urush birinchi marta 
bo'yicha Neva bir yo'llayaptilar berilgan edi. 

Birinchi bolalik xotiralar besh o'g'il qamal xotiralar..... Men ishlab chiqilgan "kuch 
holati": kundalik qismi - bir parcha non 125 gramm – men qo'yish ostida yostiq (men 
deyarli hamma vaqt yotgan to'shak, kuchlar sufficed faqat u), va keyin chiqardi bir mayda, 
g'ajiydi tuyg'u qancha qoldirib, so'ngra chaqaloq uchun harakat so'rish imkon qadar uzoq. 
Bu siege dan "menyu" eslab, bu "ovqat", tish donalari kabi chang, jele, yog'och juda mazali 
tuyuldi va bir cupcake deb hisoblanadigan bo'lgan elim, Durand (ba'zi kek),. Bir marta, 
oyim bozorda narsa sotishga muvaffaq bo'ldi, hammayoqni bodring jar u olib keldi. Va 
taxminan Giprobum qobiq exploding bir ot o'ldirilgan va tarqatilgan suzuvchi bilan juda 
mazali suvi chiqdi qaysi terilari, bir parchasi bor bo'lsa, yana bir imkoniyat, bor edi. 

Валерий Панин 
Har kuni, kun va tun, qora konusning karnay edi eshitdi o'lchanadi rattle va urishi metronome, soni soniya, 

ba'zan uzilib tomonidan xabarlar haqida boshida yoki oxirida havo HUJUM yoki artillery bombardment. 
Birinchi, biz borib, pastga signal vaqt ichida boshpana, jihozlangan erto'lasida bizning uy, lekin keyin, qachon 
tushishi va ascent uchun beshinchi qavatda edi etarli emas kuchlari, qoldi uyda. Va keyin, ' 42, evakuatsiya 
qilindi. Yana bir dunyo edi. Ba'zi yog'och uy, kartoshka, sabzi, lavlagi bilan bir bog ' bo'lgan yaqin yilda 
Yaroslavl etagida biz yashagan va uni orqasida yo'lini daryo pastga tushdi.  

Bu 44th uy Leningrad biz qaytdi. Shahar oqibatida vayron barcha edi, lekin havo-HUJUM, bir va exploding 
chig'anoqlari bor edi. Bizning xona, biz kirib bilanoq men darhol juda uzoq bo'lgan, mening tricycle, o'tirdi, va 
stol atrofida doiralari tasvirlab boshladi, xona o'rtasida turgan. Stol chiroq dan stol ustida yashil shisha, bir 
lampshade yotar, va birdan uni bir teshik bir bodring hajmi ko'rdim. Soya ostida edi bomba yoki projectile bir 
qism. Bunday ikki teshik biz ko'zoynak bizning ramkalar ham o'ng oyna qildi. 

 
(Guruh materiallari uchun "qamal Leningrad Aholisi"ko'ra ijtimoiy tarmoq "Vkontakte”, https://vk.com/topic-

15282814_22541246)  
  

 


